

قهرمانی آسیا

صعود مقتدرانه تیم ملی والیبال به فینال

● تیم‌ملی والیبال ایران با صعود به فینال رقابت‌های قهرمانی آسیا در آستانه تکرار عنوان قهرمانی خود قرار گرفت. ایران که مدافع عنوان قهرمانی رقابت‌های قهرمانی آسیاست، در مرحله نیمه‌نهایی هفدهمین دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا دیروز مقابل ژاپن قرار گرفت و توانست با نتیجه ۳برصفر حریف خود را شکست دهد. در این مسابقه ملی پوشان ایران در سه ست متوالی با نتایج ۲۵ بر ۲۵، ۱۶ بر ۲۵ و ۲۲ زاین را و پیش‌رو برداشتند. خولبو ولاسکو در این مسابقه تیم خود را با ترکیب اولیه سعید معروف، امیر غفور، محمد موسوی، عادل غلامی، حمزه زرینی، فرهاد قاضی و فرهاد ظریف روانه میدان کرد. علیرضا مباشری، رحمان دادوی، آرمن تشسکری، شهرام محمودی و مهدی مهدوی نیز بازیکنان ذخیره ایران در این مسابقه بودند. ژاپن یکی از چهار تیمی است که در تمام ادوار رقابت‌های قهرمانی آسیا حضور نداشته است و با کسب هفت‌طلا، سهندره و سه‌برنز پرافتخارترین تیم تاریخ این مسابقات محسوب می‌شود. این تیم به غیر از سه دوره، در دیگر ادوار برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا در میان سه‌تیم برتر قرار کهن قرار داشته است. تیم‌های ژاپن همچنین یک‌طلا، یک‌نقره و یک‌برنز بازی‌های المپیک و دو نقره جام‌جهانی را نیز در کارنامه خود دارد. پیش از این، تیم‌های والیبال ایران توانسته بود مقابل کر جنوبی، عراق، کویت، قرقازستان و لبنان به برتری دست یابد. ایران در مسابقات دوره قبل که در تهران برگزار شده بود به قهرمانی رسید و اگر امروز قهرمان شود اولین قهرمانی خود در خارج از ایران را جشن می‌گیرد. بازی پایانی امروز ساعت ۱۸ به وقت تهران برگزار خواهد شد

وقت اضافه

حمله عجیب دایی به مایلی کهن

دوران گدایی مربیگری در مصلا گذشت

● علی دایی پس از تمرین روز شنبه پرسپولیس در واکنش به اظهارات روزجمعه محمد مایلی کهن در جمع خبرنگاران، صحبت‌های تندِی علیه سرمربی صبا انجام داد و تاکید کرد از مایلی کهن شکایت نخواهد کرد: «حرف‌هایی که ایشان زده مطمئنا قابل پیگیری است و حتما پیگیری می‌کنم. این‌بار بدتر از دفعات قبل. اگر اقرار باشند این‌بار تا بالاترین مسوولان و حتی رییس قوهقضائیه می‌روم.» دایی گفت: «با اول گذشتش کردم و بار دوم و محکوم شد. اما به‌خاطر اینکه او در جامعه ورزشی است، نگناشتم محکومیتش رساله‌ای شود.» مایلی کهن پس از بازی پرسپولیس – صبا در صحبت‌هایی علیه دایی، به‌طور غیراستقیم از برادر و نماینده دایی هم انتقاد کرد که سرمربی قرمزها به دفاع از این دو پرداخت: «باید به عرضتان برسانم که برادر من از دانشگاه دولتی لیسانس مکاتیک گرفته است در حالی که شما در آن زمان دربردار دنبال درس‌خواندن در دانشگاه آزاد بودی. مدم اینکه زمانی که شما به‌دنبال معافی گرفتن بودی، برادر من در جبهه‌های جنگ بود. خوشبختانه ما نرفتیم در ایران خودرو چندتاچندتا اسم‌نویسی کنیم که ماشین بخریم.» دایی با ضعیف‌داشتن کارنامه مربیگری مایلی کهن ادامه داد: اما به دولتی‌ای رای داده‌ایم که همه مردم به توانایی‌هایش ایمان دارند و با انتخاب کابیناهش نشان داده که دنبال افراد توانمند، باهوش و کاربلد است. دیگر آن زمان‌ها گذشته که فردی برود در مصلا و مربیگری گدایی کند. با اعتقادی که من به این دولت دارم، هرکسی بخواهد بمائد براساس توانمندی‌هایش است، شما به من بگویید این حرف‌ها را بر چه اساسی می‌زنید؟» سرمربی قرمزها ضمن ردکردن صحبت‌های مایلی کهن درباره دارایی‌هایش گفت: «دوست دارم نان حلال سر سفرهام ببرم. اصلا نمی‌دانم پنج‌میلیارد - ۱۰۰ (میلیونی که شما صحبت می‌کنید از کجا آورده‌اید. اگر توانستید یک مدرک بیابوردی و این موضوع را ثابت کنید، من کل زندگیم را به شما می‌دهم و دیگر در فوتبال نمی‌مانم و اصلا اگي بخواهید از ایران هم می‌روم. آخر کوتاه‌فکری تا کجما؟ این اقا گفته من هکتار،هکتار زمین دارم، والا شما باید بگویید که این زمین‌ها کجاست و من آنها را از چه کسی گرفته‌ام.»

۲۲مهر افتتاح پست اتومبیلرانی

● پیست استاندارد اتومبیلرانی آزادی ۲۲مهرماه به بهره‌برداری خواهد رسید. حمیدرضا مهرعلی، سرپرست فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی در این‌باره گفت: «پیست مجموعه ورزشی آزادی را به‌طور مناسب و با استفاده از استانداردهای بین‌المللی تجهیز کرده‌ایم تا در کنار فعالیت‌های ورزشی ضریب ایمنی را بالا ببریم و ضریب خطا به کمترین مقدار خود برسد. در گذشته یک پیست استاندارد در حوزه ریس و سرعت برای اتومبیلرانیان وجود نداشت و تنها پیست اتومبیلرانی کشور فاقد استانداردهای معمول بود، از اسفالت معمولی آسیب دیده بهره می‌برد و کاربرد چندانی نداشت اما با فعالیت‌ها و پیگیری‌هایی که انجام شد با استفاده از پتانسیل اسپانسرها و منابع غیردولتی پیست جدیدی طراحی شد که در آن می‌توانیم مسابقات کارتینگ، دریفت و… را برگزار کنیم. مسیرهای این پیست تغییر پیدا کرد، جدول کشی شد، بتن‌ریزی شد و به مقوله زیبایی آن نیز پرداخته شد. تا بتوانیم با استفاده از بخش مستقیم تلویزیونی این ورزش را بیش از پیش به مردم بشناسانیم.» مهرعلی از فعال‌تر شدن بانوان در این رشته ورزشی خبر داد.

درحالی که چندی پیش رسانه‌های انگلیسی از احتمال حضور «الکس فرگوسن» به‌عنوان گزینه مربیگری تیم‌های ایرلند خبر دادند ظاهرا ایرلندی‌ها یک گزینه دیگر را هم این روزها مطرح کرده‌اند. به نوشته روزنامه ایندپیندنت ایرلند «کارلوس کی‌روش» سرمربی فعلی تیم‌های فوتبال ایران برای مربیگری تیم‌های فوتبال ایرلند ابراز تمایل کرده است. به نوشته این روزنامه «کی‌روش» و «رنه مؤلون استین» دو دستیار سابق الکس فرگوسن از طریق واسطه تمایل خود را برای جانشینی «جیووانی تراتونیانی» اعلام کرده‌اند. این در حالی است که علی کفاشیان، رییس فدراسیون

فوتبال ایران، روز گذشته درخصوص این خبر مبنی بر اینکه کارلوس کی‌روش برای حضور روی نیمکت تیم‌های ایرلند ابراز علاقه کرده است، گفت: «کی‌روش قطعلا تا جام‌جهانی روی نیمکت تیم‌های خواهد بود و ایشان مسوولیتی را که برعهده گرفته انجام خواهد داد. کی‌روش پس از جام‌جهانی حق دارد با هر فدراسیون تیمی که می‌خواهد مذاکره کند اما ما سعی می‌کنیم قرارداد او را پس از جام‌جهانی تمدید کنیم.» از سوی دیگر چندی پیش همین روزنامه نوشته بود که «الکس

تمایل «کی‌روش» برای مربی‌گری در تیم ملی ایرلند

فرگوسن» گزینه اصلی هدایت تیم‌های ایرلند جنوبی است. علاوه بر او، مارتین اونیل و میک مک‌کارتی به‌عنوان گزینه‌های دیگر سرمربیگری ایرلند عنوان می‌شوند.
آنطور که روزنامه ایندپیندنت خبر داده مربیان دیگری همچون دیک اووکات، والتر زنگا و هکتور کوپر نیز بخت هدایت تیم‌های ایرلند را در آینده دارند. البته فدراسیون ایرلند عنوان کرد از بین گزینه‌های مطرح تا پایان سال جاری میلادی یکی را بخواهد گزید. از سوی دیگر «رنه مؤلون استین» که دوران همکاری‌اش

بیت‌آشور، جهانبخش و آزمون، تازه‌واردان فهرست «کی روش»

صدر نشین نماینده ندارد، نیمکت‌نشین‌ها دعوت شدند



سردار آزمون



مهرداد بیت آشور



علیرضا جهانبخش

آمریکا توپ می‌زند. خانواده استیون بیت‌آشور ایرانی هستند. وی از طرف پدری یک مسیحی ایرانی آشوری تبار و از طرف مادری یک مسلمان ایرانی است. او در مصاحبه‌ای در سال ۲۰۱۱ در این‌باره گفت: «پدر من مسیحی و مادر من مسلمان است، پس من از هر دو هستم و به تمامی سنت‌های والدینم احترام می‌گذارم؛ طوری که آنان مرا به زور به دین خود فراتخوانده‌اند، ما تمام آداب و رسوم مسلمانان مانند مامبارک رمضان که الان در این ماه هستیم و سنت‌های ایرانیان نظیر عیدنوروز را ادا می‌کنیم.» بیت‌آشور که مدت‌هاست بحث حضورش در تیم‌ملی ایران مطرح

نکته

حسین فر کی، سرمربی فولاد دیروز شد
یدا از کی‌روش انتقاد کرد.
او درباره حضور نداشتن بازیکنان در فهرست تیم ملی گفت: «وقتی بازیکنان ما دیده نمی‌شوند انگیزه‌های هم دیگر وجود ندارد و حالا ما باید چطور به آنها انگیزه بدهیم و آنها را به لیگ‌بر گردانیم.»

با قد ۱۷۸سانتی‌متر در آمریکا به بازیکنی شهرت دارد که می‌تواند جانشین چروندلویاریکن تیم‌ملی آمریکا باشد. حتی سرمبی سن‌خوزه‌ارت‌کویک گفته‌بود نباید کلینزمن بگذارد

واردکننده خودرو آمریکایی حامی ملی فدراسیون فوتبال شد

«اسپانسر» ۱۵میلیاردی بدون مجوز

شهرزاد مظفر (مربی تیم‌های بانوان) اشاره کرد.
قرارداد فدراسیون فوتبال با اسپانسر جدیدی که برای تیم‌های انتخاب کرده ۱۵میلیاردتومان ارزش دارد. قرار شد این شرکت در کنار این مبلغ یک اتوبوس و یک خودرو لیوموزین هم در اختیار تیم‌ملی فوتبال قرار دهد. عباس تراییان دبیر کمیته بازاریابی فدراسیون فوتبال در مورد جذب اسپانسر گفت: «از مدت‌ها قبل تعدادی از شرکت‌های علاقمند به اسپانسرینگ مدنظر ما بودند که با بررسی‌های تراییان عضو کمیته بازاریابی فدراسیون، اصفهانپان رییس کمیته دارون، هومن افاضلی (مدیرفنی تیم زیر ۲۲سال) و هم بررسی‌های بیشتری انجام شد تا به دو شرکت رسیدیم.

با آنژی‌ماخاچقله در پایان سال خاتمه می‌یابد، بخت حضور در تیم ایرلند را دارد. علاوه بر این ایندپیندنت خبر داده که مسوولان فدراسیون ایرلند قرار است اواخر ماه جاری با کی‌روش و استین تماس بگیرند. این روزنامه که از کی‌روش به‌عنوان یک کاندیدای «جناب» نام برده کی‌روش را در زمان حضورش در منچستر مرد شماره دو بعد از الکس فرگوسن معرفی کرده است که البته سابقه حضور در تیم‌های ملی ایران و پرتغال را هم دارد. با توجه به عدم حضور ایرلند در جام‌جهانی برزیل بعید به نظر می‌رسد که کی‌روش تا پیش از اتمام جام‌جهانی قصد حضور بر مسند مربیگری این تیم را داشته باشد.

کارلوس کی‌روش بیت‌آشور را ببرد. او می‌تواند مشکلات تیم‌لی در جناح راست را حل کند. با حضور بیت‌آشور تعداد دولتی‌های تیم‌های ایران به ۴ رسید؛ دانیل داوری، اشکان دژاگه و رضا قوچان‌زاد که البته این دو صعود از آزمون پسر و مادر ایرانی به دنیا آمده‌اند. امید نظری دیگر بازیکن دور گ‌های است که به تیم‌ملی دعوت می‌شده که به‌دلیل آسیب‌دیدگی در این فهرست دیده نمی‌شود. اما فهرست جدید کی‌روش انتقادهای زیادی به همراه داشته است. دعوت از بازیکنانی همچون مجتبی جباری و مهرداد پولادی که مدتی است بازی نمی‌کنند از عجایب این فهرست است. محمد نوری و محمدرضا خازنده که در تیمشان پرسپولیس کمتر به بازی گرفته می‌شوند، در تیم‌ملی حضور دارند اما در کمال تعجب چندی از بهترین‌های لیگ غیبت دارند. از فولاد، صدرنشین مطلق یک بازیکن هم دعوت نشده است. این در حالی است که بازیکنانی همچون عبدالله کریمی، بختیار رحمانی، اسماعیل شریفات، سروش رفیعی، مهرداد جماعتی و… بازیکنان موفق فولاد در این فصل هستند. از نفت تهران هم بازیکنی در فهرست کی‌روش دیده نمی‌شود. دعوت‌نشستن بازیکنان فولاد، رضا نوری (نفت)، پیام صادقیان (پرسپولیس) و چند بازیکن جوان مستعدی که در تیم‌های سایپا و گسترش فولاد حضور دارند، نشان می‌دهد کارفنی تیم‌لی به لیگ برتر توجهی نداشته است. دیدار دو تیم‌ملی ایران و تایلد از رقابت‌های انتخابی جام ملت‌های آسیا بیست‌وسوم هر برگزار می‌شود.

این در حالی است که وزارت صنایع هیچ مجوزی برای ورود خودرو آمریکایی به ایران نداده است و این شرکت مجوز ندارد و تنها می‌تواند به منطقه آزاد ارس، خودرو وارد کند. گفته می‌شود این شرکت به این دلیل اسپانسر تیم‌ملی شده تا بتواند مجوز ورود خودروهای آمریکای را از این طریق بگیرد. مدیرعامل شرکت آئل خودرو ارس در مورد اینکه برخی می‌گویند که آنها مجوز فعالیت در ایران ندارند، می‌گویند: «ما این موضوع را پیگیری کردیم شرکت ما در منطقه آزاد ارس ثبت شده و مراحل مربوط به صدور مجوز نمایندگی طی و صادر شده است، هیچ مشکلی برای فعالیت در ایران نداریم و در زمان مناسب اسناد این موضوع را نیز ارایه خواهیم کرد.» به هر حال باید دید نتایج‌های در رابطه ایران و آمریکا می‌تواند پای این شرکت را به ایران باز کند و مشکلات مالی فدراسیون فوتبال را برطرف کند.



عکس مهدی میرزاد

رکورددها یک‌نفر باید از ترکیب تیم خط بخورد.» هفته گذشته از ملی‌پوشان تیم‌ملی وزنه‌برداری در آستانه رقابت‌های جهانی یک رکوردگیری به عمل آمد که با توجه به نتایج رضایتبخش رکورددها باقری دیروز به‌محض بازگشتش پادشاه‌های نقدی‌ای را به شاگردانش داد.

انگلیس و فرانسه سرگروه جام جهانی نمی‌شوند

بین تیم‌های سید نخست جام‌جهانی ۲۰۱۴ نخواهد داشت. تیم‌ملی انگلیس در حال حاضر در ده هفدهم رده‌بندی فیفا قرار دارد، فرانسه هم وضعیتی بهتر از انگلیس ندارد. هفت‌تیم برتر فعلی رده‌بندی فیفا در حال حاضر اسپانیا، آرژانتین، آلمان، ایتالیا، کلمبیا، بلژیک و اروگوئه هستند و برزیل هم به دلیل میزبانی در سید یک قرار خواهد داشت. باید به این نکته توجه کرد که فقط انتخاب تیم‌های سید اول بر اساس رده‌بندی فیفا خواهد بود و تیم‌های سیدهای دیگر بر اساس شرایط جغرافیایی انتخاب می‌شوند، به‌عنوان مثال اروپایی‌هایی که صدرنشین نیستند در یک سید قرار می‌گیرند و تیم‌های آسیایی و آفریقایی هم در سیدهای جداگانه.

در حالی که قرار است قرعه‌کشی جام‌جهانی برزیل پانزدهم آذر برگزار شده،سب بلاتر» رییس فدراسیون فوتبال فیفا در فاصله دوماه مانده تا آغاز این قرعه‌کشی درباره تیم‌های سرگروه جام‌جهانی صحبت کرده است. طبق گزارش فیفا هشت‌تیم سرگروه جام‌جهانی ۲۰۱۴ شامل برزیل و هفت‌تیم دیگر است. علاوه بر این مالک انتخاب هفت‌تیم سرگروه جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل تنها رده‌بندی فیفا در ماه اکتبر رونمایی از حامی تیم ملی، درخصوص تغییر نام خلیج فارس به خلیج عمان در سایت فیفا، گفت: «نام‌های را ۱۰ روز پیش با هماهنگی وزارت خارجه ارسال کرده‌ایم و بازم این موضوع را پیگیری خواهیم کرد. فیفا درخصوص تغییر نام خلیج فارس تصمیم‌گیرنده نیست و این خلیج، همیشه فارس خواهد بود.» هوشنگ نصیرزاده کارشناس حقوقی فدراسیون فوتبال معتقد است که فیفا وارد مسایل سیاسی شده و برای اینکه دل فدراسیون عربی را به دست بیابد نام سن درآوردی خلیج عمان را انتخاب کرده، که هم نام خلیج‌فارس نباشد و نه نام جعلی «خلیج ع ر ب ی» که به نظرم یک جعل تاریخی است.

حاشیه

کمیسون فرهنگی مجلس به‌دنبال بر کناری رییس فدراسیون

● اخبار پشت‌پرده یکی از فدراسیون رزمی وزارت ورزش‌وجوانان را دچار چالش کرده است. در حالی که مسوولان جدید این وزارتخانه این روزها در تکاپو هستند تا با گرفتن رای‌اعتماد از نمایندگان مجلس تکلیف رضا صالحی‌امیری مشخص و اداره ورزش ایران هر چه زودتر به‌طور رسمی از سر گرفته شود اما گفته می‌شود کمیسون فرهنگی مجلس پرونده یکی از روسای متخلف فدراسیون‌های رزمی را در همین ایام به جریان انداخته است. دیروز ایسنا به نقل از سیایت فردا نوشت: «پرونده اتفاقات غیراخلاقی که در یکی از فدراسیون‌های رزمی رخ داده و از طریق CD هم‌جا پخش شده، همچنان باز است. رییس این فدراسیون رزمی با حضور در اردوی تیم‌لی بانوان در حالی که شرایط مناسب اخلاقی در آنجا وجود نداشته، دست به حرکنی غیراخلاقی زده است. این موضوع توسط وزیر قبلی ورزش‌وجوانان در حال پیگیری بود که با جوسازی برخی رسانه‌ها مبنی بر اینکه دولت اجازه ورود به فدراسیون‌ها را ندارد و همچنین پایان عمر دولت دهم به نتیجه مشخصی نرسید حالا خبر می‌رسد کمیسون فرهنگی مجلس از رضا صالحی‌امیری، سرپرست وزارتخانه، رسیدگی به این پرونده و بر کناری رییس متخلف را خواستار شده است.» البته در ادامه این گزارش به تخلف یکی از معاونان باشگاه‌ها هم اشاره شده است. فردا در این رابطه می‌نویسد: «در جریان سفر یکی از تیم‌های پایتخت به جنوب‌شرق آسیا، یکی از معاونان باشگاه رفتارهای غیراخلاقی را مرتکب شده است. به گزارش دستگاه‌های نظارتی و حاضران در اردو، این مقام‌مسوول که در باشگاه پیش از این هم سابقه چنین رفتارهایی را داشته، در این سفر تخلفات اخلاقی و به دور از حفظ و رعایت شأن کشور جمهوری اسلامی را مرتکب شده است. وی با حمایت و توصیه عضو سابق هیات‌مدیره و البته غفلت دستگاه‌های نظارتی تاکنون در سمت خود ماندگار شده است.»

خبر

رونمایی از تندیس زبدان –ماتر اتزی



● از تندیس ضربه سر زبدان به ماتر اتزی در فینال جام‌جهلی ۲۰۰۶ در دوحه رونمایی شد. عادل عبدالصمد، هنرمند الجزایری ساکن فرانسه این تندیس برنزی پنج‌متری را ساخته است.

واترپلو هم جهانی شد

● تیم ملی واترپلو ایران در پنجمین روز از رقابت‌های واترپلوی کلب آسیا در سنگاپور مقابل واترپلوپیست‌های کشور میزبان با نتیجه ۱۰ بر ۶ به پیروزی دست یافت تا قهرمان سومین دوره رقابت‌های واترپلو کلب آسیا نماینده قاره آسیا برای حضور در رقابت‌های جام‌جهلی ۲۰۱۴ لقب بگیرد. به گزارش ایسنا تیم ملی ایران با پنج‌پیروزی متوالی تنها تیم بدون شکست این دوره از رقابت‌ها بود و توانست علاوه بر کسب عنوان قهرمانی سهمیه شرکت در رقابت‌های جهلی قزاقستان در سال ۲۰۱۴ را نیز به‌دست بیابد. ایران تنها نماینده‌قاره آسیا در کنار قزاقستان میزبان برای حضور در جام‌جهانی واترپلو ۲۰۱۴ خواهد بود. آسیا برای این دوره از رقابت‌ها تنها یک سهمیه داشت که به ایران رسید.

اسکوچیچ مشروط در ملوان ماند

● مدیرعامل باشگاه ملوان از ماندن دراگان اسکوچیچ تا نیم‌فصل در این تیم خبر داد. صادق دروه‌گر در نشست خبری باشگاه ملوان درباره وضعیت سرمربی این تیم گفت: «این مربی تا نیم‌فصل به طور قطع با ما خواهد بود و باید از چهار بازی باقی‌مانده حاقل شش امتیاز کسب کند. با شروع نیم‌فصل درباره ادامه همکاری با او تصمیم‌گیری می‌شود.»

برخی متهمان پرونده رشوه

در فوتبال شناسایی شدند

● مصطفی افضلی‌فرد، نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس از شناسایی متهمان پرونده رشوه خبر داد: «کمیسون اصل ۹۰ به‌صورت جدی و قاطعانه پیگیر این موضوع است و احتمال دارد بخش عمده مباحث مرتبط با این پرونده تا انتهای این هفته مشخص و روشن شود. با توجه به اسناد جمع‌آوری‌شده در فدراسیون فوتبال و کمیسون اصل ۹۰ برخی از افراد رشوه‌دهنده یا گیرنده شناسایی شده‌اند؛ البته مقامات فدراسیون فوتبال هم با اسناد به اسناد خود از شناسایی برخی متهمان خبر می‌دهند.

انگلیسی، آلمانی، فرانسه

ایتالیایی، اسپانیایی، چینی، عربی

ZD, Open Discussion

Academy of Languages Heidelberg

مجرى دوره هاى:

نشانی: یوسف اباد، نیش خیابان نهم، شماره ۳۹ (آکادمی علوم ایران) تلفن: ۰۶۶-۸۸۱۰۴۵۶۵

شهر یزد بندرعباس قشم و سایر شهرها

مشهد

کیش

هتل های نزدیک به حرم

سویت های لوکس صدق شاهان شایان

فصل درویشی اطلس انزک رضویه

مارینا دارویشی پارسیس

تشریفات (۳۰ خط)

۲۲۸۵۲۵۲۸